國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：周玫秀
電話：05-2717031
傳真：05-2717046
電子信箱：potz304@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年11月26日
發文字號：嘉大教字第1079005274號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：修正「國立嘉義大學研究生獎助學金發放要點」，請查照
轉知。

說明：
一、本案業經107年11月13日107學年度第3次行政會議審議通

過。
二、旨揭要點係配合108 年1 月1 日基本工資調整，自108 年

起每位研究生以每個月發放1,600 元為原則。(修正要點
第3點)

三、配合教育部於108年2月1日實施將教學獎助生全面改為勞
僱型，爰刪除現行學習型助學金並放寬獎助學金用途為「
安心就學助學金」、「勞僱型助學金」、「獎學金」。
(修正要點第4點)

四、相關法規請逕至教務處網頁-  法規彙編(  網址
：http://www.ncyu.edu.tw/academic/law_list.aspx)下
載卓參。

正本：本校各單位
副本：本校教務處、教務處教學發展組、教務處綜合行政組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁